
 

 

UCHWAŁA NR LVII/405/2023 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

niepubliczne żłobki na terenie Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Podmioty prowadzące niepubliczny żłobek na terenie Gminy Godziesze Wielkie mogą 

otrzymać dotację celową z budżetu Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Godziesze Wielkie dla podmiotów prowadzących 

niepubliczny żłobek ustala się w wysokości 200,00 zł miesięcznie na dziecko, zamieszkałe na terenie Gminy 

Godziesze Wielkie, objęte opieką w żłobku.  

2. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu działalności 

w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 3. Dotacji, o której mowa w § 1, udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego niepubliczny żłobek. 

Wzór wniosku o przyznanie dotacji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Podmiot prowadzący niepubliczny żłobek składa do Wójta Gminy Godziesze Wielkie do 10 dnia 

miesiąca informację o liczbie dzieci objętych opieką w danym miesiącu.  

2. Wysokość dotacji celowej należnej za dany miesiąc stanowi iloczyn liczby dzieci objętych opieką 

i kwoty dotacji celowej przysługującej na dziecko objęte opieką. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Podmiot, który otrzymał dotację, składa do Wójta Gminy Godziesze Wielkie w terminie do 

31 stycznia roku następnego po roku, w którym została udzielona dotacja, w formie pisemnej roczne 

rozliczenie z wykorzystania dotacji, a w przypadku zakończenia działalności w trakcie roku budżetowego, 

w terminie 14 dni od jej zakończenia.  

2. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości lub wykorzystana niezgodnie 

z przeznaczeniem podlega zwrotowi na rachunek Gminy Godziesze Wielkie w terminie 15 dni od dnia 

stwierdzenia takiej okoliczności wraz z odsetkami w wysokości określonej, jak dla zaległości podatkowych lub 

w przypadku, gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż rok budżetowy w terminie 15 dni po upływie 

terminu wykorzystania dotacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12497



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Kobyłka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12497



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/405/2023  

Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

………………………………..  
oznaczenie podmiotu 

WNIOSEK  

O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA ROK …..  

DLA PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH NIEPUBLICZNE ŻŁOBKI 

NA TERENIE GMINY GODZIESZE WIELKIE 

 

Dane placówki.  

Nazwa organu prowadzącego żłobek: 

 

 

 

Nazwa i siedziba żłobka: 

 

 

 

Nr i data wydania zaświadczenia o wpisie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych: 

 

 

Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (nazwa, nr rachunku 

bankowego): 

 

 

 

Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką żłobkową (liczba nie może być 

wyższa niż wpisana w Rejestrze żłobków): 

 

 

Zobowiązanie i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący: 

1. Oświadczam, że niezwłocznie zawiadomię Urząd Gminy w Godzieszach Wielkich o 

wszelkich zmianach danych wskazanych we wniosku. 

2. Wszystkie podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 

faktycznym.  

3. W dniu składania wniosku nie zmienił się status prawny wnioskodawcy. 

 

…………………………………..  

                miejscowość, data 

……………………………………….  

Pieczęć i podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12497



 

Załączniki do wniosku:  

1. Zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.  

2. Wykaz dzieci zapisanych do żłobka z terenu Gminy Godziesze (imię i nazwisko oraz adres 

zamieszkania). 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12497



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/405/2023  

Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2023 r 

 

 

 

………………………………..  
oznaczenie podmiotu  

 

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W ŻŁOBKU 

W MIESIĄCU ……. 

 

1. Nazwa i adres żłobka 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………........................……………………………  

2. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek, właściwego do 

przekazania dotacji : 

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………….......................………………………  

3. Liczba dzieci, na które przysługuje dotacja:……………………………………………….. 

 

 

…………………………………..  

            miejscowość, data 

 …………………………………  

podpis 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12497



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/405/2023  

Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2023 r 

 

 

………………………………..  
oznaczenie podmiotu  

 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ UDZIELONEJ NA PROWADZENIE 

ŻŁOBKA W ROKU…… 

1) Nazwa i adres żłobka: 

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………….......................………………… 

2) Dane podmiotu prowadzącego żłobek: 

……………………………………………………………………...........…………………………… 

…………………………………………………………………………………………...........……… 

3) Liczba dzieci objętych opieką w żłobku: 

L.p. Miesiąc 

Liczba dzieci objętych 

opieką, na które 

przysługiwała dotacja 

Kwota 

otrzymanej 

dotacji 

1. STYCZEŃ   

2. LUTY   

3. MARZEC   

4. KWIECIEŃ   

5. MAJ   

6. CZERWIEC   

7. LIPIEC   

8. SIERPIEŃ   

9. WRZESIEŃ   

10. PAŹDZIERNIK   

11. LISTOPAD   

12. GRUDZIEŃ   

Całkowita kwota dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym:  

 

4) Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji celowej: 

L.p. Wyszczególnienie wydatków 
Kwota wydatków 

poniesionych z dotacji 

1. Wynagrodzenie pracowników  

2. Pochodne od wynagrodzeń pracodawcy  

3. Zakup materiałów i wyposażenia  

4. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

5. Wydatki eksploatacyjne, w tym zakup energii,  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12497



wody, gazu, itp. 

6. Pozostałe wydatki bieżące niestanowiące wydatków 

inwestycyjnych (należy określić rodzaj) 

 

Suma wydatkowanej dotacji celowej  

Kwota dotacji celowej niewykorzystanej – podlegającej 

zwrotowi 

 

 

 

 

…………………………………..  

        miejscowość, data 

…………………………………  

podpis 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12497


		2023-12-27T13:38:34+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




